ОАО "ОЖЕРЕЛЬЕВСКИЙ   ПЛОДОЛЕСОПИТОМНИК"
ИНН 5019018040     КПП 501901001
ПРЕЙСКУРАНТ    ЦЕН   В   РОЗНИЦУ   -  ВЕСНА  2022 г.

На посадочный материал, имеющийся в небольших количествах, единичные экземпляры - цены договорные.

Яблони от 4 лет - заказ предварительный.

В наличии имеются единичные сорта плодовых саженцев. 

КОНТАКТНЫЙ   ТЕЛЕФОН:  8-916-234-96-45 

	№
	Порода
	Возраст
растения
	Высота растения, м
	Цена, руб.
	Корневая система

	ПЛОДОВЫЕ

	1
	Яблоня (слаборослый подвой 54-118, 62-396) :
Мелба, Сахарный аркад, Штрейфлинг, Антоновка, Лобо и др.
	1 лет
1 лет
2 лет
	0,6-0,8
0,9-1,1
1,1-1,3
	450-00
530-00
600-00
	окс
 окс
окс
        

	2
	Яблоня (слаборослый подвой , сильнорослый подвой):
Папировка, Элита, Память Сикоры и др.
	от 4 лет

	1,3-1,4
1,3-1,7
1,5-1,8
1,6-2,0
2,0-2,5
2,5-3,0
3,0-3,5
3,5-4,0
	1000-00
1550-00
2100-00
2600-00
3250-00
3900-00
4500-00
5200-00
	окс
окс
окс
окс
окс
окс
окс
окс

	3
	Яблоня колонновидная: Медок, Московское  ожерелье и др.
	1 лет
1 лет
	0,5-0,6
0,7-1,0
	450-00
580-00
	окс
окс

	4
	Груша:  Чижовская, Аллегро, Мраморная, Гера и др.   
	1 лет
1 лет
2 лет
	          0,8-1,0
1,1-1,3
1,4-1,8
	460-00
540-00
600-00
	окс
окс
окс

	5
	Черешня:  Ипуть, Рондо, Ленинградская черная, Ревна.
	1 лет
2 лет
2 лет
	1,2
1,3-1,4
1,5-1,8
	520-00
620-00
700-00
	окс
окс
окс

	6
	Вишня: Владимирская, Морозовка, Шоколадница, Десертная Морозовой, Тургеневская. 
	1 лет
2 лет
2 лет
	0,6-0,9
0,9-1,1
1,2-1,4
	360-00
530-00
600-00
	окс
окс
окс

	7
	Слива, Алыча:  Светлячок, Кубанская комета, Этюд и др. 
	1 лет
2 лет
2 лет
	0,8-1,1
1,2-1,4
1,3-1,5
	460-00
560-00
600-00
	окс
окс
окс

	8
	Слива домашняя
	от 8 лет
	3,0-3,5
3,5-4,0
	4200-00
5000-00
	окс
окс


Наш адрес: 142920, Московская обл., г. Кашира, пос . Ожерельевского плодолесопитомника, 
ул. Новая,  д.4 А 

  Эл.почта: plodoles@mail.ru        Сайт: plodoles.ru


